令和3年3月5日
社員各位
システム部 〇〇 〇〇

システムメンテナンスのお知らせ

下記の通り、システムメンテナンスを実施いたします。メンテナンス中は、社内システム及び、社外へのインターネットが使用できません。以下の詳細をご確認の上、ご理解とご協力をお願い致します。

記

	日時：
	2021年４月10日（土）12:00～11日（日）18:00（予定）

	· メンテナンス終了時間は変更になる場合がありますのでご注意ください。

	影響範囲：
	社内システム全般、社外へのインターネット接続

	備考：
	システムメンテナンスに関するお問い合わせは下記までお願いいたします。 システム部 担当：〇〇〇〇（内線：0000）

以上